
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Hrádek

Náměstí 8. května 270, Nová Huť, 338 42 Hrádek u Rokycan
tel.č.: 371 787 151 | e-mail: evidence@mestohradek.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 15 Rady města Hrádek

konaná dne 11. 9. 2023 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

1/15RM/23 Rada města Hrádek schvaluje program jednání rady dle návrhu předsedající.

2/15RM/23 Rada města Hrádek schvaluje zapisovatelem tajemníka městského úřadu ing. Jiřího Drnce.

3a/15RM/23 Rada  města  Hrádek  zmocňuje  Mgr.  Martina  Oudu,  aby  na  základě  všeobecné
advokátní plné moci město zastupoval ve všech věcech souvisejících s vypořádání podílového
spoluvlastnictví k parcele p.č. 368/77 a p.č. 365/85 v k.ú. Hrádek u Rokycan. RM ukládá
starostce plnou moc advokátem uzavřít.

3b/15RM/23 Rada města Hrádek schvaluje vyhotovení vzorového dokumentu (návodu) pro opravu svršku
komunikace při zásahu do komunikace, a to formou zprávy a nákresu vzorového řezu opravy.
RM ukládá starostce projednat vyhotovení dokumentu s projektantem.

3c/15RM/23 Rada  města  Hrádek  schvaluje  žádost  o  povolení  uspořádání  Bonitace  psů  -  Ověření
vrozených  vlastností  retrieverů.  Pořadatelem  je  RETRIEVER  KLUB  CZ.  RM  ukládá
tajemníkovi zaslat povolení o pořádání.

3d/15RM/23 Rada  města  Hrádek  schvaluje  za  členy  výběrové  komise  pro  vyhodnocení  nabídek  na
veřejnou  zakázku   "Vyhotovení  chodníku  ve  městě  Hrádek,  ul.  Hutnická"  pp.  Cvikla,
Krobovou, a Stáňu. Jako náhradnici p. Mrázkovou.

3e/15RM/23 Rada města  Hrádek schvaluje  vydání  knihovního řádu Městské knihovny Hrádek,  který
nabývá účinnosti 1. října 2023 a zrušuje knihovní řád Městské knihovny Hrádek, platného od
1.11.2016. RM pověřuje vedoucí knihovny a tajemníka MěÚ vydáním knihovního řádu.

3f/15RM/23 Rada města Hrádek schvaluje poskytnutí daru Vítu Vokounovi, nar. *** bytem Hrádek, ul.
***, v souvislosti s účastí na mistroství  světa v kick-boxu a reprezentací města, a to ve
výši Kč 4 000,-. RM ukládá starostce smlouvu podepsat.

3g/15RM/23 Rada města Hrádek schvaluje  Koncepci  činnosti  městské policie  Hrádek pro období  let
2023 - 2024 a ukládá vedoucímu strážníkovi MP připravit koncepci činnosti MP na roky
2024 - 2025.

3h/15RM/23 Rada  města  Hrádek  schvaluje  vedoucího  strážníka  městské  policie  R.  Kováře
členem  povodňové  komise.

3i/15RM/23 Rada města Hrádek schvaluje realizaci projektu  - Rozšíření MKS ve městě Hrádek a to dle
Směrnice VZMR města Hrádek dle článku VI, bod 6.3. Zdůvodnění: Pro realizaci projektu je
vhodné využít firmu, která realizovala rekonstrukci a rozšíření MKS v roce 2021 a zároveň
spravuje stávající MKS. Vzhledem k částečnému financování projektu z dotace poskytnuté
Krajským úřadem Plzeňského kraje je využito pozitivní zkušeností spolupráce s uvedenou
firmou. RM ukládá starostce uzavřít smlouvu s firmou SUPTel, a.s., IČO 25229397.

4/15RM/23 Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o provedení rozpočtové změny - přesunu
prostředků ve výši Kč 4,5 mil. mezi §§ 2212 a 3639. Výše rozpočtu příjmů, výdajů se nemění.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o kontrole plnění usnesení.

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o mobilní aplikaci pro občany od firmy AppSisto.

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o žádosti  o udělení souhlasu s pořádáním kulturní akce
(diskotéky) v přírodním divadle dne 22. 9. 2023.

Rada  města  Hrádek  bere  na  vědomí  doporučení  komise  pro  rozvoj  města  radě  města.  Ukládá
MUDr. Richtrovi vypracovat text informace, která by nabádala obyvatele města k vzájemné ohleduplnosti a
toleranci a omezení hluku ve městě o víkendech a svátcích.

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci z jednání týkajícího se projektu Hrádek střed II. Projektant
bude informován o vhodnosti, případných připomínkách k projektu.

Rada  města  Hrádek  bere  na  vědomí  Rozbor  hospodaření  Základní  školy  a  Mateřské  školy  Hrádek
k 30. 6. 2023, ze dne 31. 7. 2023, který předložila ředitelka školy, Mgr. Kostovová Iveta.

Rada města Hrádek bere na vědomí informaci o hospodaření města k 31.8.2023

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada města  Hrádek  schvaluje  zveřejnění  záměru  prodeje  majetku  města  -  části  pozemku p.  č.  289/1,
o výměře 208 m2, nacházejícího se v obci Hrádek, v katastrálním území Nová Huť, který je zapsán na listu
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Rokycany.

Mgr. Marcela Sobotková
starostka  města


